1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  5.10.2015 г.                            №  1212

Об утверждении списков постоянно

действующих семинаров и их руководителей

На основании решения координационного совета по развитию

образования и введения и реализации ФГОС ООO в Шебекинском районе

(протокол от 8.07.2014 г. № 1) в целях научно-методического сопровождения

руководителей, педагогов школ города и района  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список постоянно действующих семинаров для педагогов  и

руководителей образовательных организаций (приложение № 1).

2. Утвердить списки руководителей  постоянно действующих семинаров

для руководителей, педагогов  (приложение № 2).

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

предусмотреть  в 2015/2016 учебном году оплату руководителям

постоянно действующих семинаров через фонд стимулирования

образовательного учреждения, согласно приложению № 2.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

ИМЦ  Е.Н. Сарайкину.

              Начальник

управления образования

Г. Шаповалова